Опубликован на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 21.05.2025
№ 6111202505210036

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

О Б Л А С Т Н О Й  З А К О Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 12 ОБЛАСТНОГО ЗАКОНА

«ОБ УЧЕТЕ ГРАЖДАН В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ

ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО

НАЙМА НА ТЕРРИТОРИИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят

Законодательным Собранием 15 мая 2025 года

Статья 1

Внести в подпункт «а» пункта 5 части 1 статьи 12 Областного закона

от 7 октября 2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающих-

ся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма

на территории Ростовской области» изменение, исключив слова «компенса-

ционных выплат лицам, осуществляющим уход за нетрудоспособными граж-

данами, и».

Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Губернатора Ростовской области Ю.Б. Слюсарь

г. Ростов-на-Дону
20 мая 2025 года
№ 305-ЗС

consultantplus://offline/ref=47CAEBA96B4BC01D07CD6AB05A912C827CA50D5630B033CAD1E504F49FB03E2Aj250K